МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан

«Качалайская средняя общеобразовательная школа Цунтинского района»

368066, РД, Бабаюртовский р-н, с. Качалай Цунтинского района kachalai65@mail.ru      тел: 8 (928) 588-79-89

от «26» апрель 2023г.                                                                № 28

ПРИКАЗ

«Об утверждении рекомендаций по Алгоритму действий персонала в ГКОУ РД

«Качалайская СОШ Цунтинского района», работников частных охранных организаций и

обучающихся, а также Модели действий нарушителя, совершающего на объекте

образования преступления террористической направленности в формах вооруженного

нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников»

В соответствии с п.п. 2.2. п. 2 выписки из протокола заседания комиссии Национального

антитеррористического комитета по Республике Дагестан от 25 января 2023 г. и письмом

Минпросвещения России от 24 февраля 2021 г. № 12-286, приказ Министерства образования и

науки Республики Дагестан от 24.04.2023 г. № 03-02-462/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые рекомендации по Алгоритму действий персонала в ГКОУ

РД «Качалайская СОШ Цунтинского района», работника частных охранных

организаций и обучающихся, а также Модели действий нарушителя, совершающего

на объекте образования преступления террористической направленности в формах

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников

(далее - рекомендации по Алгоритму и Модели действий).

 2. Ответственному по АТЗ Калянову Дж.М.  ознакомить работников и

обучающихся ГКОУ РД «Качалайская СОШ Цунтинского района» с

рекомендациями по Алгоритму действий.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГКОУ РД «Качалайская

СОШ Цунтинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на себя.

Директор школы                                            Абакарова Б.А.

mailto:kachalai65@mail.ru